誓　約　書

丹波市暴力団排除条例（平成23年丹波市条例第53号。以下「条例」という。）
を遵守し、暴力団を利することにならないよう措置を講じて暴力団排除に協力
するため、下記のとおり誓約する。
　　　なお、売主がこの誓約書の情報（役員一覧表を含む。）を所管の警察署長に提供
することについて同意する。

記

１　条例第２条第１項第１号で規定する暴力団、又は第２号に規定する暴力団員に
該当しないこと。

　　２　兵庫県暴力団排除条例施行規則（平成23年公安委員会規則第２号）第２条各号
　　　に規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないこと。
　　３　上記１及び２に違反したときには、本契約の解除、違約金の請求その他市
　　　が行う一切の措置について異議を述べないこと。

令和　　年　　月　　日

丹波市長　様

（申込者）

　　　　　　　　　　　　　　住　所

　（所在地）

氏　名

（法人名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（印鑑登録印）